
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI LICENZE SOFTWARE PER 
FUNZIONALITA’ DI BILANCIAMENTO GEOGRAFICO E SERVIZI CORRELATI 

 
(PN18_013_MEPA) 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. c) 
del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante procedura elettronica. 

CIG: 7432141CC3 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 147.500,00 
(centoquarantasettemilacinquecento/00) (oltre oneri di legge). Oneri per l’attuazione 
del piano della sicurezza Euro 0,00 (zero/00) 

DURATA: 36 mesi naturali e consecutivi decorrenti dalla accettazione della fornitura  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 08.05.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

• LANTECH SOLUTIONS S.P.A. 

• MATICMIND S.P.A. 

• N&C S.R.L. 

• PIEMME SISTEMI S.R.L. 

• PR.ES. S.R.L. 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 29 
giugno 2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: LANTECH SOLUTIONS S.P.A. 

SCONTO OFFERTO: 1,1% su importo posto a base di gara 

 
Torino, 11 ottobre 2018 

 

 


